共青团岳阳市委员会

	岳阳市学生联合会

岳团联〔2018〕3号

关于召开岳阳市学生联合会第四次代表大会的

通     知

各县市区团（工）委，各高校团委、学生会，各市直中学（中职）团委、学生会：

经团市委、市学联研究，报请市委、团省委和省学联同意，岳阳市学生联合会第四次代表大会定于2018年5月3日至4日召开。现将有关事项通知如下：

一、报到安排

1、报到时间：5月3日13:00—15:00；

2、报到地点：岳阳市岳阳大酒店一楼大厅。

二、参会安排

1、时间：5月3日15:00至5月4日12:00；

2、会议地点：5月3日岳阳大酒店二楼国际会议厅；5月4日会展中心小剧场及二楼五会议室；

3、参会人员：市学联正式代表、列席代表及市直中学（中职）团委书记。

三、注意事项

1、根据各县市区、高校、市直中学（中职）已报来的代表材料已形成代表名册（见附件），所有在册代表均须参会；市直中学（中职）没有安排列席代表的，该校团委书记须全程陪同参会。请各单位仔细核对参会名册信息，如有变动或信息错误情况，请于4月27日12:00前告知大会会务组，逾期未回复的，将以附件信息为准。
联系人：张樱、葛铁燕，联系电话：8889344，邮箱：3132467008@qq.com。
2、所有与会人员在出席会议之前，要安排好本岗位（单位、部门、学校）的工作和学习，学生代表请好假，确保所有代表自始至终参加会议。
3、2018年5月3日15:00在岳阳大酒店二楼国际会议厅召开市学联第四次代表大会列席代表及市直中学（中职）团委书记会议，15:40在岳阳大酒店二楼国际会议厅召开市学联第四次代表大会预备会议，请各位代表准时报到、参会。
4、各县市区、高校须组团参会，集体报到，请通知参会人员报到时带好学生证、身份证等有效证件。各组召集人、联络员负责具体联络工作。
5、会议期间，各县市区及离城区较远的院校参会代表由大会统一安排食宿（岳阳市区内的不安排食宿）。食宿等相关费用由大会负责承担，往返交通费由代表所在学校、单位承担。
6、请各学校、代表团体在报到前做好相应的组团培训工作，全体代表能熟练演唱《光荣啊，中国共青团》，熟悉入团誓词。

7、请全体代表着正装或校服出席会议。

8、请全体代表以严肃的态度、严谨的作风、严明的纪律、严格的要求参加大会，参会和往返岳阳期间要注意安全，确保大会圆满成功。

附件：岳阳市学生联合会第四次代表大会参会名册
共青团岳阳市委员会            岳阳市学生联合会

                              2018年4月25日

附：

岳阳市学生联合会第四次代表大会参会名册

	序号
	单位
	代表类型
	姓  名
	性别
	联系电话
	备注

	第一组

召集人:何  源

联络员:严艺康18807303866
	平江县
	列席代表
	陈泰北
	男
	15773067770
	住宿

	正式代表
	湛心愉
	女
	18274023314
	住宿

	正式代表
	邓卓宁
	男
	16607309457
	住宿

	正式代表
	李浩源
	男
	17707304708
	住宿

	正式代表
	王值松
	男
	18598929640
	住宿

	岳阳县
	列席代表
	何  源
	男
	15773050018
	住宿

	正式代表
	肖黎明
	女
	13575080954
	住宿

	正式代表
	罗文武
	男
	17680456110
	住宿

	正式代表
	陈天奇
	男
	15197111249
	住宿

	正式代表
	罗子莜
	女
	18975063480
	住宿

	第二组

召集人:陈柳旭

联络员:喻  丹15200377572
	华容县
	列席代表
	周  甜
	女
	18173019111
	住宿

	正式代表
	曾  顺
	女
	18773028869
	住宿

	正式代表
	范  静
	女
	13874065929
	住宿

	正式代表
	邓典典
	男
	13874092900
	住宿

	正式代表
	严  苗
	女
	13348600857
	住宿

	湘阴县
	列席代表
	陈柳旭
	女
	18711268043
	住宿

	正式代表
	杨  博
	男
	15014038900
	住宿

	正式代表
	易天姿
	女
	18570654299
	住宿

	正式代表
	何思琦
	女
	18216389951
	住宿

	正式代表
	李  億
	女
	13787177723
	住宿

	第三组

召集人:吴雄滔

联络员:刘  源

13217406005
	临湘市
	列席代表
	易  扬
	男
	13874070386
	住宿

	正式代表
	李亦寒
	男
	13786071911
	住宿

	正式代表
	毛子妍
	女
	13574000230
	住宿

	正式代表
	张  锐
	男
	13135301804
	住宿

	正式代表
	赵诗情
	女
	18273090531
	住宿

	汨罗市
	列席代表
	吴雄滔
	男
	18821868936
	住宿

	正式代表
	朱嘉穗
	女
	15115051733
	住宿

	正式代表
	万琛玥
	女
	13873070088
	住宿

	正式代表
	吴  婷
	女
	18390031097
	住宿

	正式代表
	杨家栋
	男
	13575048591
	住宿

	第四组

召集人:向恩泽

联络员:阳  洁17382001557
	岳阳楼区
	列席代表
	向恩泽
	男
	18673036650

	正式代表
	罗伶格
	女
	18627306598

	正式代表
	袁  双
	女
	18373045363

	正式代表
	陈岩松
	男
	13762002179

	云溪区
	列席代表
	杨凤子
	女
	13786063247
	住宿

	正式代表
	陈子豪
	男
	18773083152
	住宿

	正式代表
	邓若兰
	女
	15173068028
	住宿

	君山区
	列席代表
	李鹏飞
	男
	15873018769
	住宿

	正式代表
	马  涵
	男
	13017211252
	住宿

	正式代表
	杨宇霏
	女
	18973027587
	住宿

	第五组

召集人:谢  容

联络员:杜善文

15674007632
	屈原管理区
	列席代表
	蒋  彬
	男
	13786088215
	住宿

	正式代表
	瞿  熙
	男
	18627515460
	住宿

	正式代表
	黄振宇
	男
	15575001410
	住宿

	经开区
	正式代表
	邓  睿
	女
	15700888915

	正式代表
	易  傲
	男
	13762757806
	住宿

	南湖风景区
	列席代表
	谢  容
	女
	15273072552

	正式代表
	万  芊
	女
	13348709598

	市中南工业学校
	正式代表
	卢  聪
	男
	13278802800

	第六组

召集人:黄利兴

联络员:张文昊18216309684
	湖南理工

学院
	列席代表
	黄利兴
	女
	15173016591

	正式代表
	张文昊
	男
	18216309684

	正式代表
	黄  毅
	男
	15173037034

	正式代表
	阳  洁
	女
	17382001557

	正式代表
	潘雯昕
	女
	15873444750

	正式代表
	肖  磊
	男
	18274101817

	正式代表
	杨雅惠
	女
	18390181871

	市第一职业中专
	正式代表
	姜  星
	男
	15576003252

	湘北女校
	正式代表
	赵  勤
	女
	18075713761

	华夏双语

学校
	正式代表
	蒋梦萱
	女
	13575010538

	第七组

召集人:张雪东

联络员:王筱钧

13975076793
	岳阳职业

技术学院
	列席代表
	何  洁
	女
	17680441362

	正式代表
	王筱钧
	男
	13975076793

	正式代表
	杜善文
	女
	15674007632

	正式代表
	邱一峰
	男
	18569680869

	正式代表
	向星宇
	女
	15974341420

	湖南民族

职业学院
	列席代表
	刘  源
	女
	13217406005

	正式代表
	张雪东
	男
	15173048316

	正式代表
	次  珍
	女
	18152618543

	正式代表
	康  鹏
	男
	15273013667

	正式代表
	龙镜泽
	男
	17707409314

	第八组

召集人:龚慧娥

联络员:周昊霖15576198096
	湖南石油化工职业技术学院
	列席代表
	龚慧娥
	女
	13397502687
	住宿

	正式代表
	周昊霖
	男
	15576198096
	住宿

	正式代表
	凌建栋
	男
	17680452097
	住宿

	市广播电视大学
	列席代表
	周  铁
	男
	18173056635

	正式代表
	胡兆诗
	男
	17773058153

	正式代表
	高四荣
	女
	13762061185

	岳纸学校
	正式代表
	孟繁懿
	女
	15273006327

	云梦学校
	正式代表
	王紫蝶
	女
	18373069199

	第九组
组长：刘润瑾
联络员：葛铁燕13707308109
	市一中
	正式代表
	刘润瑾
	女
	18207301033

	市二中
	正式代表
	龚程汝
	女
	18390187493

	市三中
	正式代表
	蔡洁婷
	女
	18075719817

	市四中
	正式代表
	吴  茜
	女
	18273085366

	市五中
	正式代表
	何宇森
	男
	17673478389

	市六中
	正式代表
	龚禹萌
	女
	15107309105

	市七中
	正式代表
	黄  麟
	男
	13762090112

	市外国语

学校
	正式代表
	杨欣睿
	男
	13007303207

	市九中
	正式代表
	高高的
	女
	18807309955

	市十中
	正式代表
	侯炫枝
	女
	13975022338

	第九组

召集人:刘润瑾

联络员:葛铁燕13707308109
	市十二中
	正式代表
	游谨毓
	女
	18975008139

	市十三中
	正式代表
	屈朝阳
	男
	13873005056

	市十四中
	正式代表
	刘晨阳
	女
	18975066927

	市十五中
	正式代表
	胡佳妮
	女
	13337202663

	市十八中
	正式代表
	李姝佩
	女
	18939969911

	岳化三中
	正式代表
	贺远鹏
	男
	15576047345
	住宿

	岳阳中学
	正式代表
	刘  礼
	男
	13017231196

	岳州中学
	正式代表
	方  振
	男
	17873017536

	长炼学校
	正式代表
	杨莎莎
	女
	13975077573

	弘毅中学
	正式代表
	陶子琛
	女
	13873015183

	陪同参会
	市中南
工业学校
	团委书记
	易  灿
	男
	13975008631

	市第一
职业中专
	团委书记
	吴天力
	男
	18973087191

	湘北女校
	团委书记
	朱  婷
	女
	18673070724

	市一中
	团委书记
	喻中伟
	女
	13637300611

	市二中
	团委书记
	叶  莺
	女
	15200258862

	市三中
	团委书记
	曹辉娇
	女
	13873030178

	市四中
	团委书记
	毛可亲
	男
	18273085366

	市五中
	团委书记
	向  斌
	男
	18973013963

	市六中
	团委书记
	邓  炯
	男
	13873044326

	市七中
	团委书记
	李  晶
	女
	13789018077

	市外国语
学校
	团委书记
	刘  毅
	男
	18107409661

	市九中
	团委书记
	罗贤峰
	男
	13786018660

	市十中
	团委书记
	周天伦
	男
	15873033915

	市十二中
	团委书记
	匡  翔
	男
	13575017285

	市十三中
	团委书记
	毛振宇
	男
	15073060166

	市十四中
	团委书记
	刘  康
	男
	15873001124

	市十五中
	团委书记
	刘桂华
	男
	18107305539

	市十八中
	团委书记
	郭  颖
	男
	15974369881

	岳化三中
	团委书记
	何  宓
	女
	13077173740

	岳阳中学
	团委书记
	周  检
	男
	13487709080

	岳州中学
	团委书记
	易淼瀛
	女
	13507303970

	长炼学校
	团委书记
	陈静影
	女
	15873066864

	陪同参会
	弘毅中学
	团委书记
	易  柯
	男
	13908408831

	华夏双语
学校
	团委书记
	汪  鑫
	男
	15073061829

	岳纸学校
	团委书记
	周湘云
	女
	18817002956

	云梦学校
	团委书记
	胡  婧
	女
	18673030126

	通海路中学
	团委书记
	柳亚丽
	女
	15200306807

	长岭中学
	团委书记
	何炜钰
	男
	15200311129

4